

**ATA DE SESSÃO PÚBLICA**

PROCESSO LICITATÓRIO: 4 / 2020

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 2 / 2020

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS, ÁGUA, ESGOTO E CALÇAMENTO, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E VIAS PÚBLICAS.

Preâmbulo

ATA DO PROCESSO Nº 004/2020, PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2020, com Registro de Preços. Aos vinte e oito dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte, às 09 horas reuniu-se o Pregoeiro Municipal, designado pela Exma. Sra. Prefeita, Patrícia Santos de Almeida Bernardo, através da Portaria nº 027/2019, de 12/02/2019, Sr. Mateus da Silva Dias, e os membros da equipe de apoio Patrícia Kraut de Mendonça e Paulo Raul Ribeiro da Silva, para o credenciamento, habilitação e fase de lances do Pregão acima especificado, cujo objeto é a aquisição de materiais de construção; elétricos; hidráulicos; calçamento; água e esgoto, em atendimento à Secretaria Municipal de Obras e Vias Públicas.

Credenciamento

FORNECEDOR	CPF / CNPJ	REPRESENTANTE
CONSTRUTORA GONÇALVES EIRELI EPP	00.407.633/0001-19	Sem representante
ARTEFATOS DE CIMENTO P A EIRELI - EPP	03.599.197/0001-15	Sem representante
TUBOS CERAMICOS TAMBAU LTDA EPP	01.945.461/0001-08	JOSÉ CARLOS MARTINS DE SOUZA
C.B.T.S. COMERCIAL BRASILEIRA DE TUBOS E SANEAMENTO EIRELI - EPP	00.869.442/0001-79	Sem representante
Fabiano Bittencourt dos Santos - ME	17.242.477/0001-86	Sem representante
RC ALMEIDA ARTEFATOS DE CIMENTO	29.827.741/0001-22	Sem representante

Registro do Pregão**Lote 1 - ABRAÇADEIRA P/ PADRÃO 127mm**

Lote Deserto - NÃO HOUVE PROPONENTE.

Lote 2 - ALICATE AMPERIMETRO DIGITAL**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	Fabiano Bittencourt dos Santos - ME	Classificado	R\$ 53,0300

1ª RODADA DE LANCES - Lote 2 - ALICATE AMPERIMETRO DIGITAL

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/01/2020 10:36:41	Fabiano Bittencourt dos Santos - ME	R\$ 52,5000

Lote 3 - ARMAÇÃO PRESBOW 3/16 GALV. A FOGO 1 ESTRIBO

Lote Deserto - NÃO HOUVE PROPONENTE.

Lote 4 - BANCOS PARA PRAÇAS E JARDINS**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	Fabiano Bittencourt dos Santos - ME	Classificado	R\$ 442,5000

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 4 - BANCOS PARA PRAÇAS E JARDINS**

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/01/2020 10:37:56	Fabiano Bittencourt dos Santos - ME	R\$ 0,0000

Lote 5 - BLOCO DE CONCRETO SEXTAVADO (BLOQUETE) - 25x25x8cm**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
5	CONSTRUTORA GONÇALVES EIRELI EPP	Classificado	R\$ 2,5000
4	C.B.T.S. COMERCIAL BRASILEIRA DE TUBOS E SANEAMENTO EIRELI - EPP	Classificado	R\$ 3,3000
3	ARTEFATOS DE CIMENTO P A EIRELI - EPP	Classificado	R\$ 3,4000
2	RC ALMEIDA ARTEFATOS DE CIMENTO	Desclassificado	R\$ 3,4800
1	Fabiano Bittencourt dos Santos - ME	Desclassificado	R\$ 3,5000

(*)RC ALMEIDA ARTEFATOS DE CIMENTO - Desclassificado conf. Art. 4º, Lei 10.520/2002

(*)Fabiano Bittencourt dos Santos - ME - Desclassificado conf. Art. 4º, Lei 10.520/2002

1ª RODADA DE LANCES - Lote 5 - BLOCO DE CONCRETO SEXTAVADO (BLOQUETE) - 25x25x8cm

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/01/2020 10:10:05	ARTEFATOS DE CIMENTO P A EIRELI - EPP	R\$ 0,0000
28/01/2020 10:10:27	C.B.T.S. COMERCIAL BRASILEIRA DE TUBOS E SANEAMENTO EIRELI - EPP	R\$ 2,4700
28/01/2020 10:10:35	CONSTRUTORA GONÇALVES EIRELI EPP	R\$ 2,4500

2ª RODADA DE LANCES - Lote 5 - BLOCO DE CONCRETO SEXTAVADO (BLOQUETE) - 25x25x8cm

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/01/2020 10:10:41	C.B.T.S. COMERCIAL BRASILEIRA DE TUBOS E SANEAMENTO EIRELI - EPP	R\$ 2,4400
28/01/2020 10:10:46	CONSTRUTORA GONÇALVES EIRELI EPP	R\$ 2,4000

3ª RODADA DE LANCES - Lote 5 - BLOCO DE CONCRETO SEXTAVADO (BLOQUETE) - 25x25x8cm

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/01/2020 10:11:02	C.B.T.S. COMERCIAL BRASILEIRA DE TUBOS E SANEAMENTO EIRELI - EPP	R\$ 2,3800
28/01/2020 10:11:07	CONSTRUTORA GONÇALVES EIRELI EPP	R\$ 2,3500

4ª RODADA DE LANCES - Lote 5 - BLOCO DE CONCRETO SEXTAVADO (BLOQUETE) - 25x25x8cm

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/01/2020 10:11:21	C.B.T.S. COMERCIAL BRASILEIRA DE TUBOS E SANEAMENTO EIRELI - EPP	R\$ 2,3400
28/01/2020 10:11:26	CONSTRUTORA GONÇALVES EIRELI EPP	R\$ 2,3000

5ª RODADA DE LANCES - Lote 5 - BLOCO DE CONCRETO SEXTAVADO (BLOQUETE) - 25x25x8cm

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/01/2020 10:11:48	C.B.T.S. COMERCIAL BRASILEIRA DE TUBOS E SANEAMENTO EIRELI - EPP	R\$ 2,2900
28/01/2020 10:11:57	CONSTRUTORA GONÇALVES EIRELI EPP	R\$ 2,2500

6ª RODADA DE LANCES - Lote 5 - BLOCO DE CONCRETO SEXTAVADO (BLOQUETE) - 25x25x8cm

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/01/2020 10:12:07	C.B.T.S. COMERCIAL BRASILEIRA DE TUBOS E SANEAMENTO EIRELI - EPP	R\$ 0,0000
28/01/2020 10:12:10	CONSTRUTORA GONÇALVES EIRELI EPP	R\$ 0,0000

Lote 6 - BRITA EM PÓ**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	Fabiano Bittencourt dos Santos - ME	Classificado	R\$ 97,5000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 6 - BRITA EM PÓ

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/01/2020 10:39:06	Fabiano Bittencourt dos Santos - ME	R\$ 97,3000

Lote 7 - BROXA REDONDA**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	Fabiano Bittencourt dos Santos - ME	Classificado	R\$ 5,8000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 7 - BROXA REDONDA

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/01/2020 10:39:34	Fabiano Bittencourt dos Santos - ME	R\$ 5,7900



Lote 8 - CABEÇOTE DE ALUMÍNIO FUNDIDO 2"

Lote Deserto - NÃO HOUE PROPONENTE.

Lote 9 - CABO ANTICHAMA CLASSE 750V - CLASSE 2 16MM2 VD

Lote Deserto - NÃO HOUE PROPONENTE.

Lote 10 - CABO DE MADEIRA REDONDO PARA ENXADA

Lote Deserto - NÃO HOUE PROPONENTE.

Lote 11 - CABO FLEX ANTICHAMA 750V - CLASSE 5 35MM2 AZ

Lote Deserto - NÃO HOUE PROPONENTE.

Lote 12 - CABO FLEX ANTICHAMA 750V CLASSE 5 -35MM2 VD

Lote Deserto - NÃO HOUE PROPONENTE.

Lote 13 - CABO FLEX ANTICHAMA 750V - CLASSE 5 70MM2 PT

Lote Deserto - NÃO HOUE PROPONENTE.

Lote 14 - CABO FLEXÍVEL 2,5mm ISOLADO EM PVC

Lote Deserto - NÃO HOUE PROPONENTE.

Lote 15 - CABO PARA FOICE

Lote Deserto - NÃO HOUE PROPONENTE.

Lote 16 - CABO QUADRIplex 25mm²

Lote Deserto - NÃO HOUE PROPONENTE.

Lote 17 - CAIXA DE CONDULETE 3/4" 4X2 DE PVC

Lote Deserto - NÃO HOUE PROPONENTE.

Lote 18 - CAIXA DE PASSAGEM DE EMBUTIR - 200x200x100mm

Lote Deserto - NÃO HOUE PROPONENTE.

Lote 19 - CAIXA PADRÃO CEMIG

Lote Deserto - NÃO HOUE PROPONENTE.

Lote 20 - CARRAPETA PARA TORNEIRA DE 1/2"

Lote Deserto - NÃO HOUE PROPONENTE.

Lote 21 - CONECTOR PARAFUSO PERFURANTE SIMPLES PF 70

Lote Deserto - NÃO HOUE PROPONENTE.

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60

CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Telefone: (35) 3662-1463

E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Exercício: 2020

Página(s): 4/23

Lote 22 - CONECTOR PARAFUSO PERFURANTE SIMPLES PF 95

Lote Deserto - NÃO HOUVE PROPONENTE.

Lote 23 - CORDÃO PARALELO 2 X 4,00mm ISOLADO EM PVC

Lote Deserto - NÃO HOUVE PROPONENTE.

Lote 24 - COTOVELO EM PVC 40mm**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	Fabiano Bittencourt dos Santos - ME	Classificado	R\$ 1,3000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 24 - COTOVELO EM PVC 40mm

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/01/2020 10:43:37	Fabiano Bittencourt dos Santos - ME	R\$ 1,2900

Lote 25 - CURVA DE PVC 45MM**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	Fabiano Bittencourt dos Santos - ME	Classificado	R\$ 4,8000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 25 - CURVA DE PVC 45MM

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/01/2020 10:44:05	Fabiano Bittencourt dos Santos - ME	R\$ 4,7900

Lote 26 - CURVA DE PVC PRETA ROSCÁVEL -90º RAI0 LONGO 2"

Lote Deserto - NÃO HOUVE PROPONENTE.

Lote 27 - DISCO LIXADEIRA CORTE

Lote Deserto - NÃO HOUVE PROPONENTE.

Lote 28 - DISJUNTOR TRIPOLAR TQD NEMA - 10 KA 220VCA**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	Fabiano Bittencourt dos Santos - ME	Classificado	R\$ 85,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 28 - DISJUNTOR TRIPOLAR TQD NEMA - 10 KA 220VCA

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/01/2020 10:45:02	Fabiano Bittencourt dos Santos - ME	R\$ 0,0000

Lote 29 - ELEMENTO FILTRANTE PARA CAIXA D'ÁGUA (REFIL)**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	Fabiano Bittencourt dos Santos - ME	Classificado	R\$ 36,3000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 29 - ELEMENTO FILTRANTE PARA CAIXA D'ÁGUA (REFIL)

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/01/2020 10:45:24	Fabiano Bittencourt dos Santos - ME	R\$ 0,0000

**Lote 30 - ELETRODUTO - PVC PRETO ROSCÁVEL 3M 2" (60mm)****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	Fabiano Bittencourt dos Santos - ME	Classificado	R\$ 20,8500

1ª RODADA DE LANCES - Lote 30 - ELETRODUTO - PVC PRETO ROSCÁVEL 3M 2" (60mm)

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/01/2020 10:46:20	Fabiano Bittencourt dos Santos - ME	R\$ 20,5000

Lote 31 - ESPELHO DE TOMADA CONDULETE EM PVC - 4x2

Lote Deserto - NÃO HOUVE PROPONENTE.

Lote 32 - FECHO DENTADO INOX PARA FITA - 3/4"

Lote Deserto - NÃO HOUVE PROPONENTE.

Lote 33 - FILTRO DE ÁGUA PARA BEBEDOURO**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	Fabiano Bittencourt dos Santos - ME	Classificado	R\$ 105,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 33 - FILTRO DE ÁGUA PARA BEBEDOURO

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/01/2020 10:47:16	Fabiano Bittencourt dos Santos - ME	R\$ 104,0000

Lote 34 - FIO DE TELEFONE - EXTERNO

Lote Deserto - NÃO HOUVE PROPONENTE.

Lote 35 - FITA DE AMARRAÇÃO LISA DE INOX - 19MM x 0,2MM

Lote Deserto - NÃO HOUVE PROPONENTE.

Lote 36 - FITA ISOLANTE 33=20MX 19mm PRETA**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	Fabiano Bittencourt dos Santos - ME	Classificado	R\$ 5,2500

1ª RODADA DE LANCES - Lote 36 - FITA ISOLANTE 33=20MX 19mm PRETA

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/01/2020 10:47:54	Fabiano Bittencourt dos Santos - ME	R\$ 5,2000

Lote 37 - GANCHO 4 PONTAS RETO**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	Fabiano Bittencourt dos Santos - ME	Classificado	R\$ 27,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 37 - GANCHO 4 PONTAS RETO

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/01/2020 10:48:13	Fabiano Bittencourt dos Santos - ME	R\$ 0,0000

**Lote 38 - HASTE DE TERRA C/ CONECTOR 5x25x2400MM PADRÃO CEMIG TN**

Lote Deserto - NÃO HOUE PROPONENTE.

Lote 39 - ISOLADOR ROLDANA 801 OU 060104 - 72x72mm

Lote Deserto - NÃO HOUE PROPONENTE.

Lote 40 - JOGO DE BUCHA ARRUELA REDUÇÃO 5"x2"

Lote Deserto - NÃO HOUE PROPONENTE.

Lote 41 - JOGO DE BUCHA ARRUELA REDUÇÃO 5"x2" 1/2

Lote Deserto - NÃO HOUE PROPONENTE.

Lote 42 - LONA PRETA - 6X100M

Lote Deserto - NÃO HOUE PROPONENTE.

Lote 43 - LUMINÁRIAS PARA PRAÇAS E JARDINS

Lote Deserto - NÃO HOUE PROPONENTE.

Lote 44 - LUVA DE PVC ROSCÁVEL 2" - PRETA

Lote Deserto - NÃO HOUE PROPONENTE.

Lote 45 - MANGUEIRA PARA JARDIM (COMPLETA) - 20M

Lote Deserto - NÃO HOUE PROPONENTE.

Lote 46 - MANILHA DE CONCRETO - DN 40x1**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	ARTEFATOS DE CIMENTO P A EIRELI - EPP	Classificado	R\$ 49,0000
1	Fabiano Bittencourt dos Santos - ME	Classificado	R\$ 75,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 46 - MANILHA DE CONCRETO - DN 40x1

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/01/2020 10:30:32	Fabiano Bittencourt dos Santos - ME	R\$ 0,0000
28/01/2020 10:30:45	ARTEFATOS DE CIMENTO P A EIRELI - EPP	R\$ 0,0000

Lote 47 - MANILHA DE CONCRETO - DN 60x1**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
3	ARTEFATOS DE CIMENTO P A EIRELI - EPP	Classificado	R\$ 75,9900
2	C.B.T.S. COMERCIAL BRASILEIRA DE TUBOS E SANEAMENTO EIRELI - EPP	Classificado	R\$ 76,0000
1	Fabiano Bittencourt dos Santos - ME	Classificado	R\$ 105,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 47 - MANILHA DE CONCRETO - DN 60x1

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/01/2020 10:14:55	Fabiano Bittencourt dos Santos - ME	R\$ 0,0000
28/01/2020 10:15:22	C.B.T.S. COMERCIAL BRASILEIRA DE TUBOS E SANEAMENTO EIRELI - EPP	R\$ 75,9800
28/01/2020 10:15:26	ARTEFATOS DE CIMENTO P A EIRELI - EPP	R\$ 75,0000

2ª RODADA DE LANCES - Lote 47 - MANILHA DE CONCRETO - DN 60x1

Data / Hora	Fornecedor	Valor
-------------	------------	-------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60

CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Telefone: (35) 3662-1463

E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Exercício: 2020

Página(s): 7/23

28/01/2020 10:15:33	C.B.T.S. COMERCIAL BRASILEIRA DE TUBOS E SANEAMENTO EIRELI - EPP	R\$ 74,9000
28/01/2020 10:15:36	ARTEFATOS DE CIMENTO P A EIRELI - EPP	R\$ 74,0000

3ª RODADA DE LANCES - Lote 47 - MANILHA DE CONCRETO - DN 60x1

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/01/2020 10:15:46	C.B.T.S. COMERCIAL BRASILEIRA DE TUBOS E SANEAMENTO EIRELI - EPP	R\$ 73,9000
28/01/2020 10:15:50	ARTEFATOS DE CIMENTO P A EIRELI - EPP	R\$ 73,0000

4ª RODADA DE LANCES - Lote 47 - MANILHA DE CONCRETO - DN 60x1

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/01/2020 10:16:16	C.B.T.S. COMERCIAL BRASILEIRA DE TUBOS E SANEAMENTO EIRELI - EPP	R\$ 72,9000
28/01/2020 10:16:21	ARTEFATOS DE CIMENTO P A EIRELI - EPP	R\$ 72,0000

5ª RODADA DE LANCES - Lote 47 - MANILHA DE CONCRETO - DN 60x1

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/01/2020 10:16:31	C.B.T.S. COMERCIAL BRASILEIRA DE TUBOS E SANEAMENTO EIRELI - EPP	R\$ 71,5000
28/01/2020 10:16:36	ARTEFATOS DE CIMENTO P A EIRELI - EPP	R\$ 71,0000

6ª RODADA DE LANCES - Lote 47 - MANILHA DE CONCRETO - DN 60x1

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/01/2020 10:16:43	C.B.T.S. COMERCIAL BRASILEIRA DE TUBOS E SANEAMENTO EIRELI - EPP	R\$ 70,0000
28/01/2020 10:16:48	ARTEFATOS DE CIMENTO P A EIRELI - EPP	R\$ 69,0000

7ª RODADA DE LANCES - Lote 47 - MANILHA DE CONCRETO - DN 60x1

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/01/2020 10:16:54	C.B.T.S. COMERCIAL BRASILEIRA DE TUBOS E SANEAMENTO EIRELI - EPP	R\$ 68,0000
28/01/2020 10:17:01	ARTEFATOS DE CIMENTO P A EIRELI - EPP	R\$ 67,0000

8ª RODADA DE LANCES - Lote 47 - MANILHA DE CONCRETO - DN 60x1

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/01/2020 10:17:08	C.B.T.S. COMERCIAL BRASILEIRA DE TUBOS E SANEAMENTO EIRELI - EPP	R\$ 0,0000
28/01/2020 10:17:13	ARTEFATOS DE CIMENTO P A EIRELI - EPP	R\$ 0,0000

Lote 48 - MANILHA DE CONCRETO - DN 80x1**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	ARTEFATOS DE CIMENTO P A EIRELI - EPP	Classificado	R\$ 180,0000
1	Fabiano Bittencourt dos Santos - ME	Classificado	R\$ 240,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 48 - MANILHA DE CONCRETO - DN 80x1

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/01/2020 10:32:14	Fabiano Bittencourt dos Santos - ME	R\$ 0,0000
28/01/2020 10:32:39	ARTEFATOS DE CIMENTO P A EIRELI - EPP	R\$ 0,0000

Lote 49 - MANILHA DE CONCRETO - DN 80X1,5**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	ARTEFATOS DE CIMENTO P A EIRELI - EPP	Classificado	R\$ 270,0000
1	Fabiano Bittencourt dos Santos - ME	Classificado	R\$ 360,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 49 - MANILHA DE CONCRETO - DN 80X1,5

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/01/2020 10:33:47	Fabiano Bittencourt dos Santos - ME	R\$ 0,0000
28/01/2020 10:33:54	ARTEFATOS DE CIMENTO P A EIRELI - EPP	R\$ 0,0000

Lote 50 - MARRETA 5KG**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	Fabiano Bittencourt dos Santos - ME	Classificado	R\$ 121,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 50 - MARRETA 5KG

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/01/2020 10:49:56	Fabiano Bittencourt dos Santos - ME	R\$ 120,0000

**Lote 51 - MEIO FIO DE CONCRETO PRE MOLDADO TIPO A (12X16,7X35)****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
5	C.B.T.S. COMERCIAL BRASILEIRA DE TUBOS E SANEAMENTO EIRELI - EPP	Classificado	R\$ 23,9500
4	RC ALMEIDA ARTEFATOS DE CIMENTO	Classificado	R\$ 24,1000
3	CONSTRUTORA GONÇALVES EIRELI EPP	Classificado	R\$ 24,5000
2	Fabiano Bittencourt dos Santos - ME	Classificado	R\$ 24,5000
1	ARTEFATOS DE CIMENTO P A EIRELI - EPP	Desclassificado	R\$ 30,0000

(*ARTEFATOS DE CIMENTO P A EIRELI - EPP - Desclassificado conf. Art. 4º, Lei 10.520/2002)

1ª RODADA DE LANCES - Lote 51 - MEIO FIO DE CONCRETO PRE MOLDADO TIPO A (12X16,7X35)

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/01/2020 10:12:58	Fabiano Bittencourt dos Santos - ME	R\$ 0,0000
28/01/2020 10:13:14	CONSTRUTORA GONÇALVES EIRELI EPP	R\$ 0,0000
28/01/2020 10:13:27	RC ALMEIDA ARTEFATOS DE CIMENTO	R\$ 0,0000
28/01/2020 10:13:55	C.B.T.S. COMERCIAL BRASILEIRA DE TUBOS E SANEAMENTO EIRELI - EPP	R\$ 0,0000

Lote 52 - NIPLE DE 1/2" - POLIROSCA

Lote Deserto - NÃO HOUVE PROPONENTE.

Lote 53 - PARAFUSO FRANCES COM PORCA 1/4x3

Lote Deserto - NÃO HOUVE PROPONENTE.

Lote 54 - PARAFUSO FRANCES COM PORCA 3/16X3

Lote Deserto - NÃO HOUVE PROPONENTE.

Lote 55 - PARAFUSO FRANCES COM PORCA 5/16X3

Lote Deserto - NÃO HOUVE PROPONENTE.

Lote 56 - PARAFUSO PARA VASO SANITÁRIO

Lote Deserto - NÃO HOUVE PROPONENTE.

Lote 57 - PARAFUSO SEXTAVADO COM PORCA 1/4X3

Lote Deserto - NÃO HOUVE PROPONENTE.

Lote 58 - PARAFUSO SEXTAVADO COM PORCA 3/16X3

Lote Deserto - NÃO HOUVE PROPONENTE.

Lote 59 - PARAFUSO SEXTAVADO COM PORCA 5/16X3

Lote Deserto - NÃO HOUVE PROPONENTE.

Lote 60 - POSTE DE CONCRETO PARA ALAMBRADO**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
3	RC ALMEIDA ARTEFATOS DE CIMENTO	Classificado	R\$ 43,0000
2	ARTEFATOS DE CIMENTO P A EIRELI - EPP	Classificado	R\$ 44,0000
1	Fabiano Bittencourt dos Santos - ME	Classificado	R\$ 45,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 60 - POSTE DE CONCRETO PARA ALAMBRADO

Data / Hora	Fornecedor	Valor
-------------	------------	-------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60

CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Telefone: (35) 3662-1463

E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Exercício: 2020

Página(s): 9/23

28/01/2020 10:18:02	Fabiano Bittencourt dos Santos - ME	R\$ 0,0000
28/01/2020 10:18:24	ARTEFATOS DE CIMENTO P A EIRELI - EPP	R\$ 0,0000
28/01/2020 10:18:30	RC ALMEIDA ARTEFATOS DE CIMENTO	R\$ 0,0000

Lote 61 - PREGO DE AÇO 12x12**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	Fabiano Bittencourt dos Santos - ME	Classificado	R\$ 15,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 61 - PREGO DE AÇO 12x12

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/01/2020 10:52:02	Fabiano Bittencourt dos Santos - ME	R\$ 14,5000

Lote 62 - PREGO DE AÇO 15x15**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	Fabiano Bittencourt dos Santos - ME	Classificado	R\$ 12,3000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 62 - PREGO DE AÇO 15x15

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/01/2020 10:52:23	Fabiano Bittencourt dos Santos - ME	R\$ 12,2500

Lote 63 - PREGO DE AÇO 18x27**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	Fabiano Bittencourt dos Santos - ME	Classificado	R\$ 10,8000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 63 - PREGO DE AÇO 18x27

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/01/2020 10:52:56	Fabiano Bittencourt dos Santos - ME	R\$ 10,6000

Lote 64 - RASTELO DE GRAMA**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	Fabiano Bittencourt dos Santos - ME	Classificado	R\$ 21,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 64 - RASTELO DE GRAMA

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/01/2020 10:54:05	Fabiano Bittencourt dos Santos - ME	R\$ 19,8000

Lote 65 - REDUÇÃO DE ESGOTO - 50MM X 1/2

Lote Deserto - NÃO HOUVE PROPONENTE.

Lote 66 - REDUÇÃO DE ESGOTO - 50MM X 40MM**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	Fabiano Bittencourt dos Santos - ME	Classificado	R\$ 1,3000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 66 - REDUÇÃO DE ESGOTO - 50MM X 40MM

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/01/2020 10:55:04	Fabiano Bittencourt dos Santos - ME	R\$ 0,0000

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60

CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Telefone: (35) 3662-1463

E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Exercício: 2020

Página(s): 10/23

Lote 67 - TAMPÃO FEFO CEMIG

Lote Deserto - NÃO HOUVE PROPONENTE.

Lote 68 - T CERÂMICO DE 4"**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	TUBOS CERAMICOS TAMBAU LTDA EPP	Classificado	R\$ 14,3000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 68 - T CERÂMICO DE 4"

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/01/2020 10:20:56	TUBOS CERAMICOS TAMBAU LTDA EPP	R\$ 13,9000

Lote 69 - T CERÂMICO DE 6"**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	TUBOS CERAMICOS TAMBAU LTDA EPP	Classificado	R\$ 23,3800

1ª RODADA DE LANCES - Lote 69 - T CERÂMICO DE 6"

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/01/2020 10:22:29	TUBOS CERAMICOS TAMBAU LTDA EPP	R\$ 0,0000

Lote 70 - T CERÂMICO DE 8"**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	TUBOS CERAMICOS TAMBAU LTDA EPP	Classificado	R\$ 57,9400

1ª RODADA DE LANCES - Lote 70 - T CERÂMICO DE 8"

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/01/2020 10:23:28	TUBOS CERAMICOS TAMBAU LTDA EPP	R\$ 54,0000

Lote 71 - TELHA PAULISTINHA - 41X16CM VERMELHA RESINADA

Lote Deserto - NÃO HOUVE PROPONENTE.

Lote 72 - TELHA TIPO AMIANTO TRANSPARENTE - 2,44M X 0,50M**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	Fabiano Bittencourt dos Santos - ME	Classificado	R\$ 35,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 72 - TELHA TIPO AMIANTO TRANSPARENTE - 2,44M X 0,50M

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/01/2020 10:56:52	Fabiano Bittencourt dos Santos - ME	R\$ 0,0000

Lote 73 - TE PVC ESGOTO - 40MM**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	Fabiano Bittencourt dos Santos - ME	Classificado	R\$ 1,8000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 73 - TE PVC ESGOTO - 40MM

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/01/2020 10:58:08	Fabiano Bittencourt dos Santos - ME	R\$ 0,0000

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60

CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Telefone: (35) 3662-1463

E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Exercício: 2020

Página(s): 11/23

Lote 74 - TERMINAL DE PRESSÃO REFORÇADO TA-16 16MM2

Lote Deserto - NÃO HOUVE PROPONENTE.

Lote 75 - TERMINAL DE PRESSÃO REFORÇADO TA-35 35MM2

Lote Deserto - NÃO HOUVE PROPONENTE.

Lote 76 - TERMINAL ISOLADO ILHOS VM 35MM2 TI-35-25

Lote Deserto - NÃO HOUVE PROPONENTE.

Lote 77 - TIMER ELETRÔNICO DIGITAL - COM AJUSTE**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	Fabiano Bittencourt dos Santos - ME	Classificado	R\$ 80,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 77 - TIMER ELETRÔNICO DIGITAL - COM AJUSTE

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/01/2020 10:59:05	Fabiano Bittencourt dos Santos - ME	R\$ 0,0000

Lote 78 - TRENA - 5 METROS**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	Fabiano Bittencourt dos Santos - ME	Classificado	R\$ 12,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 78 - TRENA - 5 METROS

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/01/2020 11:00:06	Fabiano Bittencourt dos Santos - ME	R\$ 11,9000

Lote 79 - TUBO CERÂMICO (BARRO) PARA ESGOTO - 4"x1m**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	TUBOS CERAMICOS TAMBAU LTDA EPP	Classificado	R\$ 20,1400

1ª RODADA DE LANCES - Lote 79 - TUBO CERÂMICO (BARRO) PARA ESGOTO - 4"x1m

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/01/2020 10:24:20	TUBOS CERAMICOS TAMBAU LTDA EPP	R\$ 19,0000

Lote 80 - TUBO CERÂMICO (BARRO) PARA ESGOTO - 6"x1m**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	TUBOS CERAMICOS TAMBAU LTDA EPP	Classificado	R\$ 25,9700

1ª RODADA DE LANCES - Lote 80 - TUBO CERÂMICO (BARRO) PARA ESGOTO - 6"x1m

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/01/2020 10:25:08	TUBOS CERAMICOS TAMBAU LTDA EPP	R\$ 24,5000

Lote 81 - TUBO CERÂMICO (BARRO) PARA ESGOTO - 8"X1M**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	TUBOS CERAMICOS TAMBAU LTDA EPP	Classificado	R\$ 41,3400

1ª RODADA DE LANCES - Lote 81 - TUBO CERÂMICO (BARRO) PARA ESGOTO - 8"X1M

Data / Hora	Fornecedor	Valor
-------------	------------	-------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60

CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Telefone: (35) 3662-1463

E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Exercício: 2020

Página(s): 12/23

28/01/2020 10:26:43

TUBOS CERAMICOS TAMBAU LTDA EPP

R\$ 40,0000

Lote 82 - TUBO DE ESGOTO DE PVC - 40MMx6M**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	Fabiano Bittencourt dos Santos - ME	Classificado	R\$ 20,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 82 - TUBO DE ESGOTO DE PVC - 40MMx6M

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/01/2020 11:00:58	Fabiano Bittencourt dos Santos - ME	R\$ 19,9000

Lote 83 - TUBO DE PVC 6"X6M - MARROM**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	Fabiano Bittencourt dos Santos - ME	Classificado	R\$ 80,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 83 - TUBO DE PVC 6"X6M - MARROM

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/01/2020 11:01:27	Fabiano Bittencourt dos Santos - ME	R\$ 0,0000

Lote 84 - TUBO GALVANIZADO - 127x4,75x7000mm

Lote Deserto - NÃO HOUE PROPONENTE.

Lote 85 - TUBO PARA CAIXA DE DESCARGA

Lote Deserto - NÃO HOUE PROPONENTE.

Lote 86 - VARA DE CANO DE 1/2"**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	Fabiano Bittencourt dos Santos - ME	Classificado	R\$ 12,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 86 - VARA DE CANO DE 1/2"

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/01/2020 11:02:22	Fabiano Bittencourt dos Santos - ME	R\$ 11,9500

Lote 87 - VELA PARA FILTRO DE ÁGUA**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	Fabiano Bittencourt dos Santos - ME	Classificado	R\$ 9,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 87 - VELA PARA FILTRO DE ÁGUA

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/01/2020 11:02:41	Fabiano Bittencourt dos Santos - ME	R\$ 8,9000

Negociação**Resultado da Negociação - Lote 1 - ABRAÇADEIRA P/ PADRÃO 127mm**

Fornecedor	Valor Vencido
Deserto	R\$ 0

Resultado da Negociação - Lote 2 - ALICATE AMPERIMETRO DIGITAL

Fornecedor	Valor Vencido
Fabiano Bittencourt dos Santos - ME	R\$ 52,5000

**Resultado da Negociação - Lote 3 - ARMAÇÃO PRESBOW 3/16 GALV. A FOGO 1 ESTRIBO****Fornecedor**

Deserto

Valor Vencido

R\$ 0

Resultado da Negociação - Lote 4 - BANCOS PARA PRAÇAS E JARDINS**Fornecedor**

Fabiano Bittencourt dos Santos - ME

Valor Vencido

R\$ 413,0000

Resultado da Negociação - Lote 5 - BLOCO DE CONCRETO SEXTAVADO (BLOQUETE) - 25x25x8cm**Fornecedor**

CONSTRUTORA GONÇALVES EIRELI EPP

Valor Vencido

R\$ 2,2500

Resultado da Negociação - Lote 6 - BRITA EM PÓ**Fornecedor**

Fabiano Bittencourt dos Santos - ME

Valor Vencido

R\$ 97,3000

Resultado da Negociação - Lote 7 - BROXA REDONDA**Fornecedor**

Fabiano Bittencourt dos Santos - ME

Valor Vencido

R\$ 5,7900

Resultado da Negociação - Lote 8 - CABEÇOTE DE ALUMÍNIO FUNDIDO 2"**Fornecedor**

Deserto

Valor Vencido

R\$ 0

Resultado da Negociação - Lote 9 - CABO ANTICHAMA CLASSE 750V - CLASSE 2 16MM2 VD**Fornecedor**

Deserto

Valor Vencido

R\$ 0

Resultado da Negociação - Lote 10 - CABO DE MADEIRA REDONDO PARA ENXADA**Fornecedor**

Deserto

Valor Vencido

R\$ 0

Resultado da Negociação - Lote 11 - CABO FLEX ANTICHAMA 750V - CLASSE 5 35MM2 AZ**Fornecedor**

Deserto

Valor Vencido

R\$ 0

Resultado da Negociação - Lote 12 - CABO FLEX ANTICHAMA 750V CLASSE 5 -35MM2 VD**Fornecedor**

Deserto

Valor Vencido

R\$ 0

Resultado da Negociação - Lote 13 - CABO FLEX ANTICHAMA 750V - CLASSE 5 70MM2 PT**Fornecedor**

Deserto

Valor Vencido

R\$ 0

Resultado da Negociação - Lote 14 - CABO FLEXÍVEL 2,5mm ISOLADO EM PVC**Fornecedor**

Deserto

Valor Vencido

R\$ 0

Resultado da Negociação - Lote 15 - CABO PARA FOICE**Fornecedor**

Deserto

Valor Vencido

R\$ 0

Resultado da Negociação - Lote 16 - CABO QUADRIPLEX 25mm²**Fornecedor**

Deserto

Valor Vencido

R\$ 0

Resultado da Negociação - Lote 17 - CAIXA DE CONDULETE 3/4" 4X2 DE PVC**Fornecedor**

Deserto

Valor Vencido

R\$ 0

Resultado da Negociação - Lote 18 - CAIXA DE PASSAGEM DE EMBUTIR - 200x200x100mm**Fornecedor**

Deserto

Valor Vencido

R\$ 0

**Resultado da Negociação - Lote 19 - CAIXA PADRÃO CEMIG****Fornecedor**

Deserto

Valor Vencido

R\$ 0

Resultado da Negociação - Lote 20 - CARRAPETA PARA TORNEIRA DE 1/2"**Fornecedor**

Deserto

Valor Vencido

R\$ 0

Resultado da Negociação - Lote 21 - CONECTOR PARAFUSO PERFURANTE SIMPLES PF 70**Fornecedor**

Deserto

Valor Vencido

R\$ 0

Resultado da Negociação - Lote 22 - CONECTOR PARAFUSO PERFURANTE SIMPLES PF 95**Fornecedor**

Deserto

Valor Vencido

R\$ 0

Resultado da Negociação - Lote 23 - CORDÃO PARALELO 2 X 4,00mm ISOLADO EM PVC**Fornecedor**

Deserto

Valor Vencido

R\$ 0

Resultado da Negociação - Lote 24 - COTOVELO EM PVC 40mm**Fornecedor**

Fabiano Bittencourt dos Santos - ME

Valor Vencido

R\$ 1,2900

Resultado da Negociação - Lote 25 - CURVA DE PVC 45MM**Fornecedor**

Fabiano Bittencourt dos Santos - ME

Valor Vencido

R\$ 4,7900

Resultado da Negociação - Lote 26 - CURVA DE PVC PRETA ROSCÁVEL -90º RAI0 LONGO 2"**Fornecedor**

Deserto

Valor Vencido

R\$ 0

Resultado da Negociação - Lote 27 - DISCO LIXADEIRA CORTE**Fornecedor**

Deserto

Valor Vencido

R\$ 0

Resultado da Negociação - Lote 28 - DISJUNTOR TRIPOLAR TQD NEMA - 10 KA 220VCA**Fornecedor**

Fabiano Bittencourt dos Santos - ME

Valor Vencido

R\$ 85,0000

Resultado da Negociação - Lote 29 - ELEMENTO FILTRANTE PARA CAIXA D'ÁGUA (REFIL)**Fornecedor**

Fabiano Bittencourt dos Santos - ME

Valor Vencido

R\$ 36,3000

Resultado da Negociação - Lote 30 - ELETRODUTO - PVC PRETO ROSCÁVEL 3M 2" (60mm)**Fornecedor**

Fabiano Bittencourt dos Santos - ME

Valor Vencido

R\$ 20,5000

Resultado da Negociação - Lote 31 - ESPELHO DE TOMADA CONDULETE EM PVC - 4x2**Fornecedor**

Deserto

Valor Vencido

R\$ 0

Resultado da Negociação - Lote 32 - FECHO DENTADO INOX PARA FITA - 3/4"**Fornecedor**

Deserto

Valor Vencido

R\$ 0

Resultado da Negociação - Lote 33 - FILTRO DE ÁGUA PARA BEBEDOURO**Fornecedor**

Fabiano Bittencourt dos Santos - ME

Valor Vencido

R\$ 104,0000

Resultado da Negociação - Lote 34 - FIO DE TELEFONE - EXTERNO**Fornecedor**

Deserto

Valor Vencido

R\$ 0

**Resultado da Negociação - Lote 35 - FITA DE AMARRAÇÃO LISA DE INOX - 19MM x 0,2MM****Fornecedor**

Deserto

Valor Vencido

R\$ 0

Resultado da Negociação - Lote 36 - FITA ISOLANTE 33=20MX 19mm PRETA**Fornecedor**

Fabiano Bittencourt dos Santos - ME

Valor Vencido

R\$ 5,2000

Resultado da Negociação - Lote 37 - GANCHO 4 PONTAS RETO**Fornecedor**

Fabiano Bittencourt dos Santos - ME

Valor Vencido

R\$ 27,0000

Resultado da Negociação - Lote 38 - HASTE DE TERRA C/ CONECTOR 5x25x2400MM PADRÃO CEMIG TN**Fornecedor**

Deserto

Valor Vencido

R\$ 0

Resultado da Negociação - Lote 39 - ISOLADOR ROLDANA 801 OU 060104 - 72x72mm**Fornecedor**

Deserto

Valor Vencido

R\$ 0

Resultado da Negociação - Lote 40 - JOGO DE BUCHA ARRUELA REDUÇÃO 5"x2"**Fornecedor**

Deserto

Valor Vencido

R\$ 0

Resultado da Negociação - Lote 41 - JOGO DE BUCHA ARRUELA REDUÇÃO 5"x2" 1/2**Fornecedor**

Deserto

Valor Vencido

R\$ 0

Resultado da Negociação - Lote 42 - LONA PRETA - 6X100M**Fornecedor**

Deserto

Valor Vencido

R\$ 0

Resultado da Negociação - Lote 43 - LUMINÁRIAS PARA PRAÇAS E JARDINS**Fornecedor**

Deserto

Valor Vencido

R\$ 0

Resultado da Negociação - Lote 44 - LUVA DE PVC ROSCÁVEL 2" - PRETA**Fornecedor**

Deserto

Valor Vencido

R\$ 0

Resultado da Negociação - Lote 45 - MANGUEIRA PARA JARDIM (COMPLETA) - 20M**Fornecedor**

Deserto

Valor Vencido

R\$ 0

Resultado da Negociação - Lote 46 - MANILHA DE CONCRETO - DN 40x1**Fornecedor**

ARTEFATOS DE CIMENTO P A EIRELI - EPP

Valor Vencido

R\$ 49,0000

Resultado da Negociação - Lote 47 - MANILHA DE CONCRETO - DN 60x1**Fornecedor**

ARTEFATOS DE CIMENTO P A EIRELI - EPP

Valor Vencido

R\$ 67,0000

Resultado da Negociação - Lote 48 - MANILHA DE CONCRETO - DN 80x1**Fornecedor**

ARTEFATOS DE CIMENTO P A EIRELI - EPP

Valor Vencido

R\$ 180,0000

Resultado da Negociação - Lote 49 - MANILHA DE CONCRETO - DN 80X1,5**Fornecedor**

ARTEFATOS DE CIMENTO P A EIRELI - EPP

Valor Vencido

R\$ 270,0000

Resultado da Negociação - Lote 50 - MARRETA 5KG**Fornecedor**

Fabiano Bittencourt dos Santos - ME

Valor Vencido

R\$ 120,0000

**Resultado da Negociação - Lote 51 - MEIO FIO DE CONCRETO PRE MOLDADO TIPO A (12X16,7X35)****Fornecedor**

C.B.T.S. COMERCIAL BRASILEIRA DE TUBOS E SANEAMENTO EIRELI - EPP

Valor Vencido

R\$ 23,9500

Resultado da Negociação - Lote 52 - NIPLE DE 1/2" - POLIROSICA**Fornecedor**

Deserto

Valor Vencido

R\$ 0

Resultado da Negociação - Lote 53 - PARAFUSO FRANCES COM PORCA 1/4x3**Fornecedor**

Deserto

Valor Vencido

R\$ 0

Resultado da Negociação - Lote 54 - PARAFUSO FRANCES COM PORCA 3/16X3**Fornecedor**

Deserto

Valor Vencido

R\$ 0

Resultado da Negociação - Lote 55 - PARAFUSO FRANCES COM PORCA 5/16X3**Fornecedor**

Deserto

Valor Vencido

R\$ 0

Resultado da Negociação - Lote 56 - PARAFUSO PARA VASO SANITÁRIO**Fornecedor**

Deserto

Valor Vencido

R\$ 0

Resultado da Negociação - Lote 57 - PARAFUSO SEXTAVADO COM PORCA 1/4X3**Fornecedor**

Deserto

Valor Vencido

R\$ 0

Resultado da Negociação - Lote 58 - PARAFUSO SEXTAVADO COM PORCA 3/16X3**Fornecedor**

Deserto

Valor Vencido

R\$ 0

Resultado da Negociação - Lote 59 - PARAFUSO SEXTAVADO COM PORCA 5/16X3**Fornecedor**

Deserto

Valor Vencido

R\$ 0

Resultado da Negociação - Lote 60 - POSTE DE CONCRETO PARA ALAMBRADO**Fornecedor**

RC ALMEIDA ARTEFATOS DE CIMENTO

Valor Vencido

R\$ 43,0000

Resultado da Negociação - Lote 61 - PREGO DE AÇO 12x12**Fornecedor**

Fabiano Bittencourt dos Santos - ME

Valor Vencido

R\$ 14,5000

Resultado da Negociação - Lote 62 - PREGO DE AÇO 15x15**Fornecedor**

Fabiano Bittencourt dos Santos - ME

Valor Vencido

R\$ 12,2500

Resultado da Negociação - Lote 63 - PREGO DE AÇO 18x27**Fornecedor**

Fabiano Bittencourt dos Santos - ME

Valor Vencido

R\$ 10,6000

Resultado da Negociação - Lote 64 - RASTELO DE GRAMA**Fornecedor**

Fabiano Bittencourt dos Santos - ME

Valor Vencido

R\$ 19,8000

Resultado da Negociação - Lote 65 - REDUÇÃO DE ESGOTO - 50MM X 1/2**Fornecedor**

Deserto

Valor Vencido

R\$ 0

Resultado da Negociação - Lote 66 - REDUÇÃO DE ESGOTO - 50MM X 40MM**Fornecedor**

Fracassado

Valor Vencido

R\$ 1,2500

**Resultado da Negociação - Lote 67 - TAMPÃO FEFO CEMIG****Fornecedor**

Deserto

Valor Vencido

R\$ 0

Resultado da Negociação - Lote 68 - T CERÂMICO DE 4"**Fornecedor**

TUBOS CERAMICOS TAMBAU LTDA EPP

Valor Vencido

R\$ 13,9000

Resultado da Negociação - Lote 69 - T CERÂMICO DE 6"**Fornecedor**

TUBOS CERAMICOS TAMBAU LTDA EPP

Valor Vencido

R\$ 21,5000

Resultado da Negociação - Lote 70 - T CERÂMICO DE 8"**Fornecedor**

TUBOS CERAMICOS TAMBAU LTDA EPP

Valor Vencido

R\$ 54,0000

Resultado da Negociação - Lote 71 - TELHA PAULISTINHA - 41X16CM VERMELHA RESINADA**Fornecedor**

Deserto

Valor Vencido

R\$ 0

Resultado da Negociação - Lote 72 - TELHA TIPO AMIANTO TRANSPARENTE - 2,44M X 0,50M**Fornecedor**

Fracassado

Valor Vencido

R\$ 0

Resultado da Negociação - Lote 73 - TE PVC ESGOTO - 40MM**Fornecedor**

Fabiano Bittencourt dos Santos - ME

Valor Vencido

R\$ 1,7900

Resultado da Negociação - Lote 74 - TERMINAL DE PRESSÃO REFORÇADO TA-16 16MM2**Fornecedor**

Deserto

Valor Vencido

R\$ 0

Resultado da Negociação - Lote 75 - TERMINAL DE PRESSÃO REFORÇADO TA-35 35MM2**Fornecedor**

Deserto

Valor Vencido

R\$ 0

Resultado da Negociação - Lote 76 - TERMINAL ISOLADO ILHOS VM 35MM2 TI-35-25**Fornecedor**

Deserto

Valor Vencido

R\$ 0

Resultado da Negociação - Lote 77 - TIMER ELETRÔNICO DIGITAL - COM AJUSTE**Fornecedor**

Fabiano Bittencourt dos Santos - ME

Valor Vencido

R\$ 75,0000

Resultado da Negociação - Lote 78 - TRENA - 5 METROS**Fornecedor**

Fabiano Bittencourt dos Santos - ME

Valor Vencido

R\$ 11,9000

Resultado da Negociação - Lote 79 - TUBO CERÂMICO (BARRO) PARA ESGOTO - 4"x1m**Fornecedor**

TUBOS CERAMICOS TAMBAU LTDA EPP

Valor Vencido

R\$ 19,0000

Resultado da Negociação - Lote 80 - TUBO CERÂMICO (BARRO) PARA ESGOTO - 6"x1m**Fornecedor**

TUBOS CERAMICOS TAMBAU LTDA EPP

Valor Vencido

R\$ 24,5000

Resultado da Negociação - Lote 81 - TUBO CERÂMICO (BARRO) PARA ESGOTO - 8°X1M**Fornecedor**

TUBOS CERAMICOS TAMBAU LTDA EPP

Valor Vencido

R\$ 40,0000

Resultado da Negociação - Lote 82 - TUBO DE ESGOTO DE PVC - 40MMx6M**Fornecedor**

Fabiano Bittencourt dos Santos - ME

Valor Vencido

R\$ 19,9000

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60

CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Telefone: (35) 3662-1463

E-mail: contabil@mariaDAfe.mg.gov.br

Exercício: 2020

Página(s): 19/23

5356	BRITA EM PÓ	M³	200,0000	97.3000	19460.00000000	15,39%	Mantiqueira
					Total Lote R\$ 19.460,00		

Lote 7 - BROXA REDONDA							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
717	BROXA REDONDA	UN	50,0000	5.7900	289.50000000	41,81%	Rona
					Total Lote R\$ 289,50		

Lote 24 - COTOVELO EM PVC 40mm							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
775883	COTOVELO EM PVC 40mm	UN	20,0000	1.2900	25.80000000	65,60%	Krona
					Total Lote R\$ 25,80		

Lote 25 - CURVA DE PVC 45MM							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780680	CURVA DE PVC 45MM	UN	40,0000	4.7900	191.60000000	0,21%	Krona Krona Krona
					Total Lote R\$ 191,60		

Lote 28 - DISJUNTOR TRIPOLAR TQD NEMA - 10 KA 220VCA							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
779936	DISJUNTOR TRIPOLAR TQD NEMA - 10 KA 220VCA	PÇ	20,0000	85.0000	1700.00000000	4,49%	Lorenzetti Lorenzetti
					Total Lote R\$ 1.700,00		

Lote 29 - ELEMENTO FILTRANTE PARA CAIXA D'ÁGUA (REFIL)							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780684	ELEMENTO FILTRANTE PARA CAIXA D'ÁGUA (REFIL)	UN	150,0000	36.3000	5445.00000000	34,00%	Planeta água Planeta água
					Total Lote R\$ 5.445,00		

Lote 30 - ELETRODUTO - PVC PRETO ROSCÁVEL 3M 2" (60mm)							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
779940	ELETRODUTO - PVC PRETO ROSCÁVEL 3M 2" (60mm)	PÇ	20,0000	20.5000	410.00000000	-25,46%	Waltubos
					Total Lote R\$ 410,00		

Lote 33 - FILTRO DE ÁGUA PARA BEBEDOURO							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1720	FILTRO DE ÁGUA PARA BEBEDOURO	UN	20,0000	104.0000	2080.00000000	28,52%	Acgua Mil Acgua Mil Acgua Mil
					Total Lote R\$ 2.080,00		

Lote 36 - FITA ISOLANTE 33=20MX 19mm PRETA							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
779937	FITA ISOLANTE 33=20MX 19mm PRETA	PÇ	80,0000	5.2000	416.00000000	17,46%	Lorenzetti
					Total Lote R\$ 416,00		

Lote 37 - GANCHO 4 PONTAS RETO							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780688	GANCHO 4 PONTAS RETO	UN	15,0000	27.0000	405.00000000	20,35%	Coroa
					Total Lote R\$ 405,00		



Lote 50 - MARRETA 5KG							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780693	MARRETA 5KG	UN	10,0000	120.0000	1200.00000000	11,11%	Rio claro
					Total Lote R\$ 1.200,00		

Lote 61 - PREGO DE AÇO 12x12							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780735	PREGO DE AÇO 12x12	KG	40,0000	14.5000	580.00000000	20,33%	Belgo
					Total Lote R\$ 580,00		

Lote 62 - PREGO DE AÇO 15x15							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780734	PREGO DE AÇO 15x15	KG	40,0000	12.2500	490.00000000	12,19%	Belgo
					Total Lote R\$ 490,00		

Lote 63 - PREGO DE AÇO 18x27							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780736	PREGO DE AÇO 18x27	KG	40,0000	10.6000	424.00000000	15,20%	Belgo
					Total Lote R\$ 424,00		

Lote 64 - RASTELO DE GRAMA							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780701	RASTELO DE GRAMA	UN	10,0000	19.8000	198.00000000	-24,53%	Max
					Total Lote R\$ 198,00		

Lote 73 - TE PVC ESGOTO - 40MM							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780705	TE PVC ESGOTO - 40MM	UN	20,0000	1.7900	35.80000000	10,50%	Krona
					Total Lote R\$ 35,80		

Lote 77 - TIMER ELETRÔNICO DIGITAL - COM AJUSTE							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5661	TIMER ELETRÔNICO DIGITAL - COM AJUSTE	UN	15,0000	75.0000	1125.00000000	-11,92%	Thampson
					Total Lote R\$ 1.125,00		

Lote 78 - TRENA - 5 METROS							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1952	TRENA - 5 METROS	UN	15,0000	11.9000	178.50000000	24,44%	Thampson
					Total Lote R\$ 178,50		

Lote 82 - TUBO DE ESGOTO DE PVC - 40MMx6M							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780707	TUBO DE ESGOTO DE PVC - 40MMx6M	UN	100,0000	19.9000	1990.00000000	11,56%	Plastubos
					Total Lote R\$ 1.990,00		

Lote 83 - TUBO DE PVC 6"X6M - MARROM							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60

CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Telefone: (35) 3662-1463

E-mail: contabil@mariaDAfe.mg.gov.br

Exercício: 2020

Página(s): 21/23

780708	TUBO DE PVC 6"X6M - MARROM	ML	30,0000	80.0000	2400.00000000	8,83%	Plastubos
					Total Lote R\$ 2.400,00		

Lote 86 - VARA DE CANO DE 1/2"							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780659	VARA DE CANO DE 1/2"	UN	250,0000	11.9500	2987.50000000	11,48%	Plastubos
					Total Lote R\$ 2.987,50		

Lote 87 - VELA PARA FILTRO DE ÁGUA							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780711	VELA PARA FILTRO DE ÁGUA	UN	20,0000	8.9000	178.00000000	16,82%	Oasis
					Total Lote R\$ 178,00		

Fornecedor: CONSTRUTORA GONÇALVES EIRELI EPP**Total R\$ 225.000,00**

Lote 5 - BLOCO DE CONCRETO SEXTAVADO (BLOQUETE) - 25x25x8cm							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5574	BLOCO DE CONCRETO SEXTAVADO (BLOQUETE) - 25x25x8cm	UN	100.000,0000	2.2500	225000.00000000	35,71%	CONSTRUTORA GONÇALVES
					Total Lote R\$ 225.000,00		

Fornecedor: ARTEFATOS DE CIMENTO P A EIRELI - EPP**Total R\$ 255.600,00**

Lote 46 - MANILHA DE CONCRETO - DN 40x1							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
775914	MANILHA DE CONCRETO - DN 40x1	UN	1.000,0000	49.0000	49000.00000000	-71,93%	ARCIPA
					Total Lote R\$ 49.000,00		

Lote 47 - MANILHA DE CONCRETO - DN 60x1							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
775915	MANILHA DE CONCRETO - DN 60x1	UN	800,0000	67.0000	53600.00000000	11,84%	ARCIPA
					Total Lote R\$ 53.600,00		

Lote 48 - MANILHA DE CONCRETO - DN 80x1							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
775916	MANILHA DE CONCRETO - DN 80x1	UN	400,0000	180.0000	72000.00000000	-95,33%	ARCIPA
					Total Lote R\$ 72.000,00		

Lote 49 - MANILHA DE CONCRETO - DN 80X1,5							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780710	MANILHA DE CONCRETO - DN 80X1,5	UN	300,0000	270.0000	81000.00000000	-193,00%	ARCIPA
					Total Lote R\$ 81.000,00		

Fornecedor: C.B.T.S. COMERCIAL BRASILEIRA DE TUBOS E SANEAMENTO EIRELI - EPP**Total R\$ 119.750,00**

Lote 51 - MEIO FIO DE CONCRETO PRE MOLDADO TIPO A (12X16,7X35)							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
775921	MEIO FIO DE CONCRETO PRE MOLDADO TIPO A (12X16,7X35)	UN	5.000,0000	23.9500	119750.00000000	2,24%	CBTS
					Total Lote R\$ 119.750,00		

**Fornecedor: RC ALMEIDA ARTEFATOS DE CIMENTO****Total R\$ 4.300,00****Lote 60 - POSTE DE CONCRETO PARA ALAMBRADO**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2790	POSTE DE CONCRETO PARA ALAMBRADO	UN	100,0000	43.0000	4300.00000000	4,44%	RC ALMEIDA

Total Lote R\$ 4.300,00**Fornecedor: TUBOS CERAMICOS TAMBAU LTDA EPP****Total R\$ 87.970,00****Lote 68 - T CERÂMICO DE 4"**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
779697	T CERÂMICO DE 4"	UN	50,0000	13.9000	695.00000000	-2,96%	-

Total Lote R\$ 695,00**Lote 69 - T CERÂMICO DE 6"**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
779696	T CERÂMICO DE 6"	UN	50,0000	21.5000	1075.00000000	-7,50%	-

Total Lote R\$ 1.075,00**Lote 70 - T CERÂMICO DE 8"**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
779695	T CERÂMICO DE 8"	UN	50,0000	54.0000	2700.00000000	-116,00%	-

Total Lote R\$ 2.700,00**Lote 79 - TUBO CERÂMICO (BARRO) PARA ESGOTO - 4"x1m**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
776030	TUBO CERÂMICO (BARRO) PARA ESGOTO - 4"x1m	UN	1.000,0000	19.0000	19000.00000000	0,00%	-

Total Lote R\$ 19.000,00**Lote 80 - TUBO CERÂMICO (BARRO) PARA ESGOTO - 6"x1m**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
776033	TUBO CERÂMICO (BARRO) PARA ESGOTO - 6"x1m	UN	1.000,0000	24.5000	24500.00000000	0,00%	-

Total Lote R\$ 24.500,00**Lote 81 - TUBO CERÂMICO (BARRO) PARA ESGOTO - 8"X1M**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
776101	TUBO CERÂMICO (BARRO) PARA ESGOTO - 8"X1M	UN	1.000,0000	40.0000	40000.00000000	-2,56%	-

Total Lote R\$ 40.000,00**Encerramento**



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60

CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Telefone: (35) 3662-1463

E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Exercício: 2020

Página(s): 23/23

MARIA DA FÉ, 28 de Janeiro de 2020.

MATEUS DA SILVA DIAS

Pregoeiro

PATRICIA KRAUT DE MENDONÇA

Membro da CPL

PAULO RAUL RIBEIRO DA SILVA

Membro da CPL

CONSTRUTORA GONÇALVES EIRELI EPP

Sem representante

ARTEFATOS DE CIMENTO P A EIRELI - EPP

Sem representante

TUBOS CERAMICOS TAMBAU LTDA EPP

JOSÉ CARLOS MARTINS DE SOUZA

C.B.T.S. COMERCIAL BRASILEIRA DE TUBOS E SANEAMENTO EIRELI - EPP

Sem representante

Fabiano Bittencourt dos Santos - ME

Sem representante

RC ALMEIDA ARTEFATOS DE CIMENTO

Sem representante
